ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 октября 2023 года                                                                                               № 759

г. Камбарка

Об утверждении предельной штатной

численности работников муниципальных

учреждений муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 20 сентября

2023 года № 926-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Удмуртской

Республики от 30 декабря 2016 года № 1778-р «О численности работников в органах местного

самоуправления в Удмуртские Республики», руководствуясь Уставом «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить предельную штатную численности работников муниципальных

учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в новой редакции согласно приложению № 1, к настоящему

постановлению.

 2. Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2021 года № 05 «Об

утверждении предельной штатной численности работников муниципальных учреждений

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» признать утратившим силу.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет на

правоотношения, возникшие с 29 июня 2023 года.

 4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в сети

Интернет.

Первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» по социальным вопросам           -         Л.В. Ярославцева
Экс- 3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ